PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 174/2025 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 27 de março de 2025.

Senhor Secretário,

Considerando que foi aprovado por unanimidade em Plenário na 5ª Sessão
Ordinária deste Poder Legislativo o Requerimento protocolado sob nº 87/2025, anexo,
de autoria do Vereador Devanildo Parma Bassi, solicitamos o atendimento do pleito ali
exposto.

Atenciosamente,

Jadir Soares
Presidente

Ao Senhor
Secretário Hudson Leôncio Teixeira,
Secretaria da Segurança Pública do Paraná
Rua Coronel Dulcídio, 800 - Batel
80420-170 – Curitiba – PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2025-03-31T11:16:58-0300
	JADIR SOARES:006.017.919-83 1